裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東大學  函
地址：屏東市民生路4-18號
傳　　真：(08)7234406
聯 絡 人：董家嫻　(08)7663800
#35301
電子郵件：liketoy@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年4月14日
發文字號：屏大人文字第1063200202號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：屏大社發系徵稿啟事.pdf  (310902000Q0000000_屏大社發系徵稿啟事.pdf)

主旨：本校社會發展學系辦理「第十三屆（2017）南台灣社會發

　　　展學術研討會-韌性社會．跨域共創」，徵稿啟事如下說
　　　明，敬請協助轉知，並鼓勵貴校相關系所師生投稿。

說明：

  一、研討會目標即試圖探討與聚焦對於「韌性社會」更為廣泛
　　　與彈性的認知及發展方法，其內涵應包括：永續、包容、

　　　成長、創新、生產力、連結性、承受性、文化、能力與實
　　　踐等多種面向，及其彼此間複雜的有機結合。

  二、徵稿子題：地方社會的理論與實踐、韌性社會的邏輯與想

　　　像、創新社會的思維與行動。
  三、重要日程：

    (一)摘要繳交截止：2017年6月30日。
    (二)摘要審查結果通知：2017年7月21日。

  四、檢附第十三屆（2017）南台灣社會發展學術研討會徵稿啟

　　　事1份，如附件。

正本：各公立大學校院(不含技術校院及空大)、各私立大學校院(不含技術校院)

副本：本校人文社會學院社會發展學系

依分層負責規定授權單位主管決行

1060003803
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0417
0852

教務長決行：

0417
1204

0418
1009